[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2017  № 69
О внесении изменений в муниципальную

программу городского поселения Воскресенск

«Развитие жилищно-коммунального
 хозяйства на 2015-2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 29.12.2016г. № 300/43 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2016 год» и от 29.12.2016г. № 295/43 «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского поселения Воскресенск «Развитие

жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 11.11.2014 № 647 (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

1.1.1 строки «Координатор муниципальной программы» и «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Координатор муниципальной программы
	Заместитель руководителя администрации

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Отдел градостроительной деятельности

»

1.1.2 строки «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

	«

Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Общий объём средств, направляемых на реализацию мероприятий
	284 333,42
	78 412,69
	74 780,73
	48 140,00
	37 000,00
	46 000,00

	Средства бюджета городского поселения Воскресенск
	234 357,73
	42 605,44
	69 612,29
	48 140,00
	37 000,00
	37 000,00

	Средства бюджета Московской области
	40 975,69
	35 807,25
	5 168,44
	0,0
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	9 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	9000,00

1.1. Приложение 1 к муниципальной Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы городского поселения Воскресенск» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к муниципальной Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского поселения Воскресенск» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Заместителю начальника управления - начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации П.В. Платухина.
Руководитель администрации                                                                                        В.В. Копченов